



Ldz. 90 – 0902/380/SN/2017

Olsztyn, dnia 24.02.2017 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI nr 2

Dotyczy: postępowania nr 60/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

§3 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Faktura wystawiona przez Sprzedawcę wskazywać musi numer umowy lub numer zamówienia z której wynika płatność.”?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

§6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na wykreślenie §6 ust. 2 z istotnych postanowień umowy i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na wykreślenie §6 ust. 5 z istotnych postanowień umowy i tym samym pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Z poważaniem
KANCLERZ
Dr inż. Aleksander Socha

Sporządziła: Sylwia Niemiec